CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO — ME
CM.P.J. 59.766.774/0001-70 tJrsJIIi\IE 	Largo Engenheiro Paulo de Almeida Sendeville, 15- Caixa Postal 96

_ e Tel/Fax: (Oxx19) 3623-3022 - CEP 13870-377 - São Joâo da Boa Vista - SP
HOME PAGE: www.fae.br  - E-mail: secretaria@tae.br 	 ' U. JoSe 4.0..

OFICLO DO EXPEDIENTE 93 1c20J 9
OFICIO N°- 94119

São Joao da Boa Vista, 03 de junho de 2.019

Ao Senhor Vereacior Leonlldes Chaves JOnior

Prezacios,

0 Centro Universitário das Faculdades Associadas de Ensino — ME através de seu Reitor Prof. Dr. Francisco

de Assis Carvalho Arten, vem por meio deste esciarecer que ate o presente momento nao existe Processo

Licitatório relativo ao objeto constante do offcio no. 142/2019-dy da Camara de Vereadores de São João da

Boa Vista, de autoria de Vossa Senhoria.

Certos de contar corn vossa compreensão, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE ASS/S CARVALKO ARTEN

REI TOP

CAMARA MUNICIPAL DE SAC) JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
§auencia. 440 2019 Data/Hora: 0410612019 14:34

Pesciicao.
OFICIO DO EXPEDIENTE
OF1CIO NO 94119 UNIEAL